2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

a) sytuacji finansowej.  

wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, a suma gwarancyjna opiewa na 
kwotę nie niższą niż 250 000,00 PLN (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy, 00/100).  

b) zdolności technicznej lub zawodowej.  

wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 

- wykonał – w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie – minimum dwie roboty budowlane o wartości co najmniej 
250 000,00 PLN (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy, 00/100) brutto każda; 

- dysponuje lub wykaże gotowość dysponowania osobami, które zostaną skierowane do realizacji 
zamówienia, które posiadają uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych: 

 do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,